

Ecz. Nurettin AKTAŞ

AKP Gaziantep Milletvekili Ecz. Nurettin Aktaş, 1947 yılında Elazığ'da doğdu. İlk orta ve lise öğrenimini Elazığ'da tamamladı. 1973 yılında Ankara Anadolu Eczacılık Yüksek Okulu'ndan mezun oldu. 1977 yılına kadar da Elazığ'da serbest eczacılık yaptı. Siyasetle ilgilendiği için bu tarihte eczacılığı bıraktı, siyaset hayatına devam etti. Bir süre baba mesleği olan canlı hayvan ithalatçılığı ve ihracatçılığı ile ilgilendi. 1984 yılında Gaziantep İhracatçılar Birliği'ni kurdu. 1995 yılında milletvekili olduktan sonra hiçbir ticari faaliyette bulunmadı. Milletvekili Aktaş, evli ve üç çocuk babası.



Ayşen ÇATAK: Siyasete başlama öykünüz nasıl?

Ecz. Nurettin AKTAŞ: Ankara'da talebe yıllarımda Bahçelievler'de kalırken, talebe cemiyetlerinde bulunanlarla birlikte başladım. Bence mürekkep yalamış, üniversite bitirmiş, ülkesini seven ya da ülkesine bir şeyler katmak isteyen bütün herkes siyasete başvuruyor. 1969'da Erbakan Hocanın hareketiyle başladım siyasete ve milli selamet kuruldu. O hareketin içinde bulundum arkadaşlarımızın vasıtasıyla da, 25-26 yaşlarındayken il başkanı oldum; Türkiye'nin en genç il başkanıydım. İşte o zaman-

lardan beri de siyaset ile iç içe bir hayatım var. Bu nedenle de eczacılık mesleğini de bırakmak zorunda kaldım.

A.Ç.: Meclis'te eczacıları ilgilendiren çalışmalar yapıyor musunuz?

N.A.: Kapımda Gaziantep milletvekili yazmasına rağmen, buraya gelen her arkadaş için çalışmamız oluyor elbette. Tüm milletvekillerinin de böyle düşünmesi gerekir. Türkiye'de 70 milyon insanın sevk idaresinde, bu yasama döneminde kapıya gelen her dert dinlenmelidir. Bu düşünceye herkes sahip olmalıdır. Bu düşünceyle; tabii ki eczacı meslektaşlarıma daha önem vermem gerekir ama ben 70 milyon insandan sorumlu olduğumuzu düşünüyorum öncelikle. Ama sayın Birlik başkanımız Mehmet Domaç ile sık sık bir araya geliyoruz, sorunlarımızı konuşuyoruz ve neler yapılabilirli tartışıyoruz. Meclis'te ne zaman eczacıları ilgilendiren bur yasa olsa sağ olsun sayın başkan hemen koşup geliyor buraya, eczacı milletvekilleriyle bir arada bulunuyor. Eczacıları ilgilendiren bir kanun Meclis'e geldiğinde ya da eczacılarla ilgili bir sıkıntı olduğunda diğer arkadaşlarla bir araya gelip elimizden gelen gayreti sarf ediyoruz.

A.Ç.: 6197 sayılı yasa Meclis tatile girmeden önce çıkacak dendi ancak hala çıkmadı...

N.A.: Eczacı meslektaşlarımızı ilgilendiren tüm konularda Birliğimizle birlikte çalışmalar

“Sağlık Bakanlığı da daha etkin bir sağlık sistemi kurmak için ilaçtan tasarruf ederek değil, sağlığın iyileştirilmesi amacıyla yeni ilaç araştırmaları yapmalı, laboratuvarlar kurmalı ve dünyadaki örnekleri takip ederek sağlıklı bir ilaç mekanizmasını harekete geçirmelidir.”

yapıldı, eklemeler çıkarmalar, eczacılarımızın lehine olacak şekilde düzenlendi. Taktir edersiniz ki; AKP'nin iktidara gelmesinden beri tüm milletvekili arkadaşlarımın en önemli işlerinden bir tanesi, geceli gündüzlü kanun çıkarmaktır. Gerek eczacı milletvekili, gerek Türk Eczacıları Birliği ve gerek bakanlık yetkililerinin çalışmalarıyla düzenlenen tasarı biran önce komisyondan geçer ve Meclis'e gelir. Meclis'te çok da fazla tartışılacağını zannetmiyorum. Çünkü üzerinde çok fazla çalışma yapıldı.

A.Ç.: Peki muvazaalı eczaneler günden güne artıyor...Bu yasanın nasıl bir etkisi olacak?

N.A. :Şimdi bu aslında ahlaki bir sorundur. Meslektaşlarım sonuna kadar haklıdır ama yeni mezun olan arkadaşlarıma da hak vermek lazım. Yardımcı eczane statüsü ya da bir iki kişinin ortaklaşa eczane açması gibi konuların gündeme gelmesi lazım. Yeni mezun olan arkadaşlarımız bin bir zorlukla okullarını bitiriyorlar. Tabii biran önce de meslek sahibi olmak istiyorlar. Bir de iki kişinin arasında olan bir şey, ispat etmesi mümkün olan bir şey değil. Mesleğin dejenerasyonunu engellemek ve diğer arkadaşlarla olan rekabeti bozmamak açısından elbette buna bir çeki düzen getirilmesi lazım. Ben öyle inanıyorum ki, bu kanun çıktıktan sonra tüm bu sorunlara çözüm getirilecektir.

A.Ç.: Geri ödeme listesinden tasarruf gereğiyle bazı ilaçlar çıkartıldı ve bu ilaçların hayati önem arz etmediği söylendi. Siz nasıl değerlendiriyorsunuz bu durumu?



N.A.: Devletin sağlık, savunma ve eğitim gibi konulara el atması lazım. Sağlık Bakanlığı da daha etkin bir sağlık sistemi kurmak için ilaçtan tasarruf ederek değil, sağlığın iyileştirilmesi amacıyla yeni ilaç araştırmaları yapmalı, laboratuvarlar kurmalı ve dünyadaki örnekleri takip ederek sağlıklı bir ilaç mekanizmasını harekete geçirmelidir. Ama insanlarımızı da iş düşüyor burada biraz. Komşunun ya da arkadaşımızın önerdiği ilacı kullanarak gereksiz yere ilaç kullanmış oluyoruz. Bu hem ekonomiye zarardır, hem Türkiye'ye zarardır hem de bedene zarardır. Devlet elbetteki tedbir almalıdır. Ama bu şekilde bir tasarruf yapılarak milletimizi ölüme terk etmeyi ben içime sindiremiyorum. Bu uygulamanın derhal geri çekilmesi ve reçetelere yeniden yazılması gerekiyor.

A.Ç.: Son olarak bu sayfadan meslektaşlarınıza neler söylemek istersiniz?

N.A.: Eczacı deontoloji kuralı gereği, hastasına ticari gözle değil, bir hasta gözüyle bakmalı, şefkat göstermeli diye düşünüyorum. Meslektaşlarıma ticari hayatlarında başarılar diliyorum.